
Cross Inter District Annecy

Parc des Glaisins - Annecy le Vieux

Classement par équipe : Benjamin(e)s Mixtes 62 Equipes classées

Nom Prénom Pla Dos Cat Nom Prénom PlaCatDos

1 Collège René Long Alby-sur-Chéran
78

313

HOUTEVILLE valenti

RIOU emmie

BON BETEMPS noé

3

3

9

162

68

MOUQUET elyssia

BALADOU gina

14

17

460

46
Pts

(AS 10512)

Grenoble
316 VINCENT louison

BG

BF

BG

BF

BF

BG 21

2 Collège Evire Annecy
359

347

LEGAUT COTTIN ja

SAADAKHELKHAL e

DAFIJ hicham

4

6

7

354

172

METRAL adel

REGNIER alice

14

30

104

61
Pts

(AS 10516)

Grenoble
9 BENCHIAL kayna

BF

BG

BG

BG

BF

BF 52

3 Collège Simone Veil Poisy
167

170

GERMAIN thomas

BENZEKRI BENALL

VEYRAT-LACHENAL 

2

6

15

844

469

PIERROT inès

PINTO BORGES TH

22

26

317

71
Pts

(AS 10556)

Grenoble
466 CHRISTIN kilian

BG

BF

BF

BF

BG

BG 64

4 Collège du Parmelan Groisy
495

210

REMILLON nohan

BONZON corentin

RAMBAUD maxime

4

15

16

8

3

VIGNE romane

CHATELAIN lena

20

24

211

79
Pts

(AS 10530)

Grenoble
6 PETIT maé

BG

BG

BG

BF

BF

BF 54

5 Collège les Barattes Annecy
436

141

RICHARD alexandre

GAUDILLERE zian

BENAMER inès

5

11

12

292

56

GUILLEMIN clément

CAPRON luz

24

31

298

83
Pts

(AS 10514)

Grenoble
145 GALLOT ella

BG

BG

BF

BG

BF

BF 34

6 Collège les Aravis Thônes
53

52

THOVEX PERNET-S

TRUCHE lily

KRIEG lilou

1

8

19

268

266

BION tymothé

AUBERT eloann

32

38

136

98
Pts

(AS 10548)

Grenoble
413 CHOQUART gabriel

BF

BF

BF

BG

BG

BG 50

7 Collège Louis Armand Cruseilles
63

64

NIELSEN théo

ANDRES florie

DULERY noémie

1

10

25

309

152

MOUTHON swann

BERAUD PARIS just

36

43

451

115
Pts

(AS 10525)

Grenoble
305 CRETIEN evan

BG

BF

BF

BG

BF

BG 67

8 Collège René Long Alby-sur-Chéran 2
70

461

VINCENT louison

COZLIN clara

LACOMBE léo

21

21

23

314

74

DE SENNEVILLE cl

LARDET noélie

25

27

316

117
Pts

(AS 10512)

Grenoble
159 CHANAY léane

BG

BF

BG

BG

BF

BF 28

9 Collège Jean Lachenal 
Faverges-Seythenex 22

24

YVORELLE lou

GOURIOU manon

ROUET eden

5

11

13

230

234

FLOURET timothée

PAPETTI lucas

17

76

499

122
Pts

(AS 10528)

Grenoble
231 LAROCHE mael

BF

BF

BF

BG

BG

BG 90

10 Collège Jean Monnet Saint-Jorioz
29

376

LALLE-MORILLEAU 

LE RUE joséphine

BRUNOT robin

8

9

31

121

374

SUCHET MENDOZ

BOISSELET timothé

38

42

240

128
Pts

(AS 10539)

Grenoble
32 SUBLET fantine

BG

BF

BG

BF

BG

BF 53

11 Collège la Mandallaz Sillingy
179

398

DURIEUX noa

MOREL lison

PILLET marius

10

26

34

250

36

MORVAN titouan

ODRU elyne

43

51

391

164
Pts

(AS 10552)

Grenoble
35 MERCIER inès

BG

BF

BG

BG

BF

BF 57

12 Collège les Barattes Annecy 2
145

447

RICHARD benjamin

GALLOT ella

VEZINHET ugo

29

34

35

300

58

ROCHE lény

MICHEL lola

39

39

299

176
Pts

(AS 10514)

Grenoble
140 BOUHMIDA inès

BG

BF

BG

BG

BF

BF 42

13 Collège le Clergeon Rumilly
478

492

SPRINGER victoria

MARGOT CRIADO a

ROCHER lisandre

16

20

22

128

254

JOB isaline

BELTRAMI jason

29

92

39

179
Pts

(AS 10537)

Grenoble
40 VIGNAL tiya

BF

BG

BG

BF

BG

BF 122
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14 Collège Evire Annecy 2
357

349

PALUMBO taam

OLIVARES arthur

FOREST lucas

19

27

30

9

106

BENCHIAL kayna

RICHARD VERANT 

52

55

224

183
Pts

(AS 10516)

Grenoble
15 TRINEL stella

BG

BG

BG

BF

BF

BF 63

15 Collège Jacques Prévert Meythet
107

110

AMOURA adil

ADLI maissa

REYBIER julie

12

33

40

229

19

PEYRET lilian

CHOUDER ines

41

59

227

185
Pts

(AS 10534)

Grenoble
365 YAHIAOUI naim

BG

BF

BF

BG

BF

BG 94

16 Collège René Long Alby-sur-Chéran 3
76

75

CHANAY léane

PINHEL olivia

MARTIN FACY leïla

28

35

36

464

315

SARRET oscar

LARRIEU valentin

37

55

159

191
Pts

(AS 10512)

Grenoble
312 ABBATE gaël

BF

BF

BF

BG

BG

BG 61

17 Collège les Aravis Thônes 2
174

413

ARTHAUD lilie

TRUONG maelle

CHOQUART gabriel

23

44

50

271

416

RAULOT gabin

GREGOIRE yann

66

68

51

251
Pts

(AS 10548)

Grenoble

BF

BF

BG

BG

BG

18 Collège René Long Alby-sur-Chéran 4
163

77

JEANTET maeva

PERISSOUD cloé

POMA elena

37

45

48

312

465

ABBATE gaël

VERNAY PRZECZE

61

69

73

260
Pts

(AS 10512)

Grenoble
463 ROUPIOZ lucas

BF

BF

BF

BG

BG

BG 85

19 Collège du Parmelan Groisy 2
345

209

CLAUSS victor

SUATTON sandro

PEYRARD timéo

45

48

49

6

7

PETIT maé

SQUINABOL amaya

54

79

337

275
Pts

(AS 10530)

Grenoble
94 HENRIOT lou

BG

BG

BG

BF

BF

BF 88

20 Collège Le Semnoz Annecy
133

173

PANISSET mathis

FARDIN nola

CHERITI louisa

18

32

64

409

42

LOPES hugo

DUROS amalia

72

91

411

277
Pts

(AS 10545)

Grenoble
256 CAPONY mathis

BG

BF

BF

BG

BF

BG 116

21 Collège les Barattes Annecy 3
427

142

BOUHMIDA inès

BOUREILLE vigo

BRALOVIC maya

42

56

61

444

302

MUZARD hugo

TAARABTI nahil

62

63

140

284
Pts

(AS 10514)

Grenoble
144 DUCRET mathilde

BF

BG

BF

BG

BG

BF 81

22 Collège Louis Armand Cruseilles 2
66

151

DUVILLARET djuna

MUTUMPA joa

ANCEY cassandre

46

47

50

305

449

CRETIEN evan

LECOMTE nathan

67

75

65

285
Pts

(AS 10525)

Grenoble
311 SACCONE robin

BF

BF

BF

BG

BG

BG 79

23 Collège Raoul Blanchard Annecy
840

157

REUILLY lisa

THIERY soan

DAHER elena

7

33

41

838

455

BERLIOZ laura

MULLIEZ clément

92

113

837

286
Pts

(AS 10515)

Grenoble
457 SOW alpha

BF

BG

BF

BF

BG

BG 222

24 Collège Evire Annecy 3
218

346

SAADA KHELKHAL 

FERREIRA leonardo

BENHAMIDA moha

47

51

57

15

178

TRINEL stella

AUZEIL ninon

63

69

225

287
Pts

(AS 10516)

Grenoble
105 OUILLON flora

BG

BG

BG

BF

BF

BF 75

25 Collège Jean Monnet Saint-Jorioz 2
32

114

DEBORNES CHARV

SUBLET fantine

CHAILLOUX léa

46

53

60

25

383

ANDERSON coline

ORLINSKI maxence

62

78

238

299
Pts

(AS 10539)

Grenoble
373 BARBE maxime

BG

BF

BF

BF

BG

BG 80

26 Collège la Mandallaz Sillingy 2
35

34

WAGNER ANDRÉ ti

MERCIER inès

LEGRAND hanaé

44

57

72

125

244

MOLLIET-TETUET c

COUTY léon

73

84

401

330
Pts

(AS 10552)

Grenoble
386 BEAUQUIS nino

BG

BF

BF

BF

BG

BG 88

27 Collège du Parmelan Groisy 3
336

207

FENEON loïs

BESSON amael

BROUART marius

52

53

58

94

95

HENRIOT lou

SABLONS camille

88

95

339

346
Pts

(AS 10530)

Grenoble
92 COUTANT mélusine

BG

BG

BG

BF

BF

BF 106
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28 Collège Evire Annecy 4
214

105

PECASTAINGS mat

ATHURION léo

OUILLON flora

59

60

75

226

10

SAADI adam

BENKHEDIMALAH j

77

82

358

353
Pts

(AS 10516)

Grenoble
13 REGNIER juliette

BG

BG

BF

BG

BF

BF 96

29 Collège René Long Alby-sur-Chéran 5
164

69

VITTOZ amélia

POLLIER méline

CHAMBINAUD anais

49

56

70

463

458

ROUPIOZ lucas

GUERS cyrille

85

97

165

357
Pts

(AS 10512)

Grenoble
459 HORUNI luan

BF

BF

BF

BG

BG

BG 143

30 Collège Simone Veil Poisy 2
169

79

CHRISTIN kilian

PONTAROLLO léna

CANY MEAS marley

64

65

68

319

467

ROLLAND zack

GERMAIN jérémy

74

101

466

372
Pts

(AS 10556)

Grenoble
168 MAQUENNEAU lou

BG

BF

BF

BG

BG

BF 132

31 Collège Louis Armand Cruseilles 3
155

311

DOS SANTOS cléa

REYT giulia

SACCONE robin

58

66

79

303

156

ANDRES imanol

VALLA luna

81

94

153

378
Pts

(AS 10525)

Grenoble
450 LEFRANC sacha

BF

BF

BG

BG

BF

BG 112

32 Collège du Mont des Princes Seyssel
204

87

TAIBI nael

SAPON olivier

BACK joïa

28

54

78

2

90

REMINARD lilou

TOUSSAINT emma

104

123

205

387
Pts

(AS 10546)

Grenoble
203 DEMESMAEKER ky

BG

BG

BF

BF

BF

BG 153

33 Collège Val des Usses Frangy
323

171

MAURICE romane

VITTE louis

LAGNEAUX soline

18

40

67

321

80

PERRILLAT matthe

DELORD DAVET lol

126

141

81

392
Pts

(AS 10529)

Grenoble
320 GASMI amine

BF

BG

BF

BG

BF

BG 167

34 Collège Jean Monnet Saint-Jorioz 3
373

381

RICHARD naomie

BARBE maxime

MOREL STEINMYLL

74

80

82

27

115

BERTAGNOLIO ros

CHARVIN rose

84

89

31

409
Pts

(AS 10539)

Grenoble
237 CHALEAT evan

BF

BG

BG

BF

BF

BG 114

35 Collège Les Balmettes Annecy
274

480

LAKOUSSAN faithful

MILOUNGUIDI NGO

CANET adrien

2

13

91

138

276

MARNEAU daenery

SOHY ezio

135

193

137

434
Pts

(AS 10513)

Grenoble

BF

BG

BG

BF

BG

36 Collège les Barattes Annecy 4
144

139

LOISEL yssandre

DUCRET mathilde

AMRANE sana

71

81

87

435

280

FLUTURE quentin

BIJON-NOURISSIE

89

109

296

437
Pts

(AS 10514)

Grenoble
143 DIOMANDE violette

BG

BF

BF

BG

BG

BF 119

37 Collège la Mandallaz Sillingy 3
386

127

DESTREE léa

BEAUQUIS nino

VUILLEMIN manon

80

88

93

390

477

DOLO KERSALE juli

TROËL noah

96

100

123

457
Pts

(AS 10552)

Grenoble
126 REHIM inaya

BF

BG

BF

BG

BG

BF 128

38 Collège Evire Annecy 5
220

223

LIEFFROY maxime

LAMRABET saad

MOUNTASSIR abder

86

87

93

13

177

REGNIER juliette

DOUX anaïs

96

97

222

459
Pts

(AS 10516)

Grenoble
12 MAITRET ambre

BG

BG

BG

BF

BF

BF 99

39 Collège du Chéran Rumilly
82

84

LACROIX alice

HAROUDJ maiya

LEGER MARGERIT l

76

90

101

200

328

BIDOIS corentin

LOOS lino

102

108

83

477
Pts

(AS 10557)

Grenoble
201 LE QUERRÉ timéo

BF

BF

BF

BG

BG

BG 132

40 Collège du Parmelan Groisy 4
340

208

PLANTEFEVE yanis

FOLTZENLOGEL ew

JANSON thomas

65

83

105

92

5

COUTANT mélusine

IMPERATO alessia

106

125

476

484
Pts

(AS 10530)

Grenoble
91 CARDON BLENGIN

BG

BG

BG

BF

BF

BF 126

41 Collège Jacques Prévert Meythet 2
17

365

ANAIMI lila

AGNES clementine

YAHIAOUI naim

85

86

94

108

364

BUISSART manon

REBOUILLAT charly

102

142

18

509
Pts

(AS 10534)

Grenoble
362 DE ALMEIDA RONI

BF

BF

BG

BF

BG

BG 223
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42 Collège Evire Annecy 6
12

98

ANTOINE paul

MAITRET ambre

DUPUIS jeanne

95

99

100

97

350

DUMAZ elif

FORTUNA elio

107

115

213

516
Pts

(AS 10516)

Grenoble
219 JOULLARD oscar

BG

BF

BF

BF

BG

BG 117

43 Collège Jean Lachenal 
Faverges-Seythenex 2 231

843

FOUGERAT lou

LAROCHE mael

ISSELIN anaÎs

83

90

113

841

236

DORGET eva

TOURLOURAT nola

121

146

113

553
Pts

(AS 10528)

Grenoble
366 AFONSO rafael

BF

BG

BF

BF

BG

BG 152

44 Collège Evire Annecy 7
99

101

SAID KHAOUDA ala

FAURE capucine

GACHET-MOGENIE

108

109

110

219

216

JOULLARD oscar

BELLARDANT elguir

117

123

14

567
Pts

(AS 10516)

Grenoble
221 LECLERC maxime

BF

BF

BF

BG

BG

BG 133

45 Collège Jean Monnet Saint-Jorioz 4
118

237

LEFEBVRE inès

RAJCA chloé

CHALEAT evan

98

103

114

486

379

SUCHET arsène

MOINY paul

124

131

30

570
Pts

(AS 10539)

Grenoble
26 BAUDRY clémentine

BF

BF

BG

BG

BG

BF 134

46 Collège Le Semnoz Annecy 2
47

256

ROL MABBOUX coli

NOUMA sofia

CAPONY mathis

111

112

116

46

255

MONIN noëlie

ARMAND VASSEU

118

122

48

579
Pts

(AS 10545)

Grenoble
258 FIOGERE baptiste

BF

BF

BG

BF

BG

BG 140

47 Collège les Barattes Annecy 5
282

286

RANCOEUR emile

CORDERO SEYMO

EBENSPERGER raf

110

111

119

143

54

DIOMANDE violette

APIATA julia

119

127

485

586
Pts

(AS 10514)

Grenoble
59 NANCHI emeline

BG

BG

BG

BF

BF

BF 138

48 Collège la Mandallaz Sillingy 4
400

395

PACCARD loan

TOURNIER enzo

MANDALA lenny

104

118

120

126

124

REHIM inaya

FOYER bérénice

128

142

397

612
Pts

(AS 10552)

Grenoble
175 COLSON camille

BG

BG

BG

BF

BF

BF 148

49 Collège Evire Annecy 8
96

100

VINCENT adélaide

BERESTOFF manon

FERRAUD louna

115

116

120

221

217

LECLERC maxime

FEHRIC dzenan

133

135

16

619
Pts

(AS 10516)

Grenoble
215 AVIOLAT BOUVIER 

BF

BF

BF

BG

BG

BG 137

50 Collège le Clergeon Rumilly 2
40

37

RUCHET liam

VIGNAL tiya

BRIFFORD annaëlle

103

122

124

38

403

DENIS ilena

GRARD elio

133

150

493

632
Pts

(AS 10537)

Grenoble
402 ARSAC jules

BG

BF

BF

BF

BG

BG 157

51 Collège René Long Alby-sur-Chéran 6
166

72

GUINOT eline

VUARCHEX olivia

DI CRISTINA stella

71

77

117

459

462

HORUNI luan

OLLIER mathis

143

239

160

647
Pts

(AS 10512)

Grenoble

BF

BF

BF

BG

BG

52 Collège Le Semnoz Annecy 3
49

258

LIVOLANT elsa

VIEUBLE alexia

FIOGERE baptiste

129

137

140

45

257

MILOUD-ALI amel

CREY GUILLON ch

140

144

44

690
Pts

(AS 10545)

Grenoble
259 LAMOTTE maxens

BF

BF

BG

BF

BG

BG 165

53 Collège les Barattes Annecy 6
59

432

ETTORI léandre

NANCHI emeline

DUCLOS raphaël

129

138

139

441

60

LEFEBVRE lucas

PLANCOULAINE ali

145

150

287

701
Pts

(AS 10514)

Grenoble
61 TOURNIER safia

BG

BF

BG

BG

BF

BF 154

54 Collège la Mandallaz Sillingy 5
180

387

Harre jordan

VALENTE ruben

BERNE loris

128

136

138

175

33

COLSON camille

BLANC amély

148

151

393

701
Pts

(AS 10552)

Grenoble

BG

BG

BG

BF

BF

55 Collège du Mont des Princes Seyssel 
2 89

88

ARKOUB sara

PERRET DEGLON n

DAVIAU zélie

130

131

136

203

206

DEMESMAEKER ky

TARDY nael

153

182

86

732
Pts

(AS 10546)

Grenoble
330 AUSTEN tidjane

BF

BF

BF

BG

BG

BG 211
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56 Collège les Barattes Annecy 7
285

293

JACQUIS eloi

DUPONCEL raphaël

HENRIOT héli

147

149

151

61

55

TOURNIER safia

BENCHEIKH loubna

154

155

438

756
Pts

(AS 10514)

Grenoble
146 ROUX camille

BG

BG

BG

BF

BF

BF 156

57 Collège les Barattes Annecy 8
146

147

MEUNIER gaspard

ROUX camille

ROUX lucie

155

156

157

439

62

JACQUIS tristan

VINCENT salomé

159

160

297

787
Pts

(AS 10514)

Grenoble
430 DEBORDES cruz

BG

BF

BF

BG

BF

BG 161

58 Collège Evire Annecy 9
102

11

AVIOLAT BOUVIER 

GRILLET apolline

LEBEAU cassandre

137

139

149

351

348

GDIRI selmen

DRAMÉ sékou

185

187

215

797
Pts

(AS 10516)

Grenoble

BG

BF

BF

BG

BG

59 Collège Jean Lachenal 
Faverges-Seythenex 3 112

23

AFONSO rafael

FABBRO alizee

JEAN enola

152

152

158

233

367

PANISSET HALGA

DREUX esteban

172

176

366

810
Pts

(AS 10528)

Grenoble

BG

BF

BF

BG

BG

60 Collège du Parmelan Groisy 5
344

93

CARDON BLENGIN

STRADEROLI pierre

DEBOEVERE victoir

126

156

161

212

338

TROTOT maxence

DEMOLIS marvyn

177

194

91

814
Pts

(AS 10530)

Grenoble

BF

BG

BF

BG

BG

61 Collège Jean Monnet Saint-Jorioz 5
117

377

BAUDRY clémentine

PRADO faustine

DELPECH gabin

134

146

178

378

380

MICHIT oscar

MOINY stan

181

190

26

829
Pts

(AS 10539)

Grenoble

BF

BF

BG

BG

BG

62 Collège Simone Veil Poisy 3
850

318

MAQUENNEAU lou

LEFRANCOIS BOU

JUBLOT gauthier

132

153

158

845

473

DAVID joris

SANCHEZ VEGAS 

200

208

168

851
Pts

(AS 10556)

Grenoble

BF

BF

BG

BG

BG
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